&

. T

REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARI

KRYETARI
\f\ \tNaAve Tk € 29.00.202 t
NJOFTIM
PER

“VENDNDODHJEN E QENDRES SE VOTIMIT NE NDERTESE
PRIVATE PER ZGJEDHJET E PJESSHME PER KRYETAR TE BASHKISE
HIMARE, TE DATES 4 GUSHT 2024”

N& zbatim t& ligjit Nr.139/2015“Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar, t& ligjit Nr.
1001972008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipéris¢”, t& ndryshuar, si dhe né zbatim té
vendimit Nr.132, daté 26.07.2024 t&¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve:

Njoftohen té€ gjithé zgjedhésit e Njésisé administrative Lukové se vendndodhja e

Qendrés s€ Votimit nr. 4562/00 né ndértesé private, pér zgjedhjet e pjesshme pér Kryetar t&
Bashkisé Himarg, t&€ datés 4 gusht 2024, do té jeté:

Qarku | Bashkia| Nr. Njésia QV | Sipérfaqja Vendndodhja
Administrative
Vloré Himaré | Lukové 4562/00 60m2 Fshati “Shén Vasil” numér

52, lokali 1 zj. Elsa
Hysen Xhako

Adresa: Rr. 25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ; www.himara.gov.al




